
 

SKUODO RAJONO MOSĖDŽIO GIMNAZIJA SKELBIA ATRANKĄ 

SPECIALIOJO PEDAGOGO PAREIGOMS UŽIMTI 

 

Skuodo rajono Mosėdžio gimnazija ieško specialiojo pedagogo darbui (0,25 et.) nuo 

2017 m. rugsėjo 1 d. terminuota darbo sutartimi iki 2018 m. balandžio 3 d.  

 

Reikalavimai:  
 Aukštasis išsilavinimas ir specialiojo pedagogo profesinė kvalifikacija;
 Pritaikytų ir individualizuotų programų rengimo principų, bendrųjų, specialiųjų 

programų ir išsilavinimo standartų, bendrųjų ugdymo planų išmanymas;
 Pedagoginio vertinimo metodikų išmanymas, gebėjimas atlikti pedagoginį mokinių 

vertinimą, nustatyti jų žinių, mokėjimų, įgūdžių, gebėjimų lygį ir jų atitikimą ugdymo 

programoms bei specialiuosius ugdymosi poreikius, įvertinti pažangą;


 Specialiųjų poreikių mokinių ugdymo metodų išmanymas, gebėjimas juos taikyti 

padedant specialiųjų poreikių mokiniams įsisavinti mokomąją medžiagą ir lavinant jų 

sutrikusias funkcijas;


 Pretendentas turi išmanyti informacines technologijas ir gebėti jas taikyti (darbas su
Word, Excel, Power Point ir  pan.). 

 

Privalumai:  
 Patirtis specialiojo pedagogo pareigose.

 

Pretendentai pateikia el. būdu šiuos dokumentus:  
1. Prašymą leisti dalyvauti atrankoje (laisva forma) (nuskaitytas/nuskenuotas 

dokumentas);  
2. Asmens tapatybę patvirtinančio dokumento kopiją (nuskaitytas/nuskenuotas 

dokumentas);  
3. Išsilavinimą patvirtinančio dokumento kopiją (nuskaitytas/nuskenuotas dokumentas);  
4. Specialiojo pedagogo kvalifikaciją patvirtinančio dokumento kopiją  

(nuskaitytas/nuskanuotas dokumentas);  
5. Gyvenimo aprašymą (CV); 

 

Dokumentų lauksime iki 2017 m. rugsėjo 1 d. el. pašto adresu info@mosedis.lt  

mailto:info@mosedis.lt

